
ELINVOIMAJOHTAJA, REKRYTOINTI-ILMOITUKSEN LUONNOS 

Lahti on myönteistä muutosta toteuttava 120 000 asukkaan kaupunki. Olemme Euroopan 
ympäristöpääkaupunki 2021, tuore yliopistokaupunki ja yksi Etelä-Suomen kasvukeskuksista. Vahvistamme 
asukkaiden ja yritysten menestymisen edellytyksiä. Luomme yritysympäristöä, jossa kestävä liiketoiminta, 
osaaminen ja sijainnin vahvuudet tuottavat poikkeuksellista kilpailukykyä ja elinvoimaa. 

Haemme elinvoiman vahvistamiseksi näkemyksellistä ja tavoitteellista ELINVOIMAJOHTAJAA 1.6.2021 
alkaen tai sopimuksen mukaan.   

Elinvoimajohtajan tehtävässä vastaat laaja-alaisesti Lahden elinvoiman kokonaisuudesta. Työssäsi johdat 
kaupungin elinvoimapolitiikkaa, elinvoimaan liittyviä hankekokonaisuuksia ja kansainvälistä toimintaa. 
Johdat ja kehität kaupungin elinvoima- ja työllisyyspalveluiden palveluyksikköjä. Työhösi kuuluu myös 
yhteistyö ja verkostoituminen sidosryhmien kanssa. 

Elinvoimajohtaja on uusi tehtävä Lahden kaupungilla. 

Näin menestyt meillä 

Odotamme uudelta elinvoimajohtajalta strategista näkemystä, kykyä toiminnan uudistamiseen ja 
kokonaisuuksien hallintaa. Edellytämme vankkaa johtamiskokemusta ja henkilöstöjohtamistaitoja. Hyvät 
neuvottelu- ja vuorovaikutustaidot ovat tarpeen yhteistyön rakentamisessa. 

Arvostamme kokemuksen kautta muodostunutta ymmärrystä elinvoiman ja elinkeinojen kehittämistyöstä. 
Sidosryhmätyön ja edunvalvonnan osaaminen on välttämätöntä tehtävän menestyksekkäässä hoitamisessa.  

Elinvoimajohtajalta edellytetään ylempää korkeakoulututkintoa. 

Oletko sinä Lahden tulevaisuuden tekijä? Jos tunnistit itsesi kuvauksesta ja vakuutuit, että tämä on sinun 
paikkasi, niin täytä sähköinen hakemus x.x.2021 klo x mennessä Kuntarekry.fi-palvelun kautta. 
Tehtäväkohtainen palkka on xxx euroa/kk, jonka lisäksi maksetaan mahdollinen KVTES:n mukainen 
vuosisidonnainen lisä. 

Virkaan valittavan on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen viran 
vastaanottamista. Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika. 

Jäikö jokin askarruttamaan?  

Lisätietoja tehtävästä antavat kaupunginjohtaja Pekka Timonen p. (lisätään numero) x.x.2021 klo x, ja 
konsernipalvelujohtaja Mika Mäkinen (p. 050 556 9815) x.x.2021 klo x.


